
quinta-feira, 7 de julho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Eletrônico nº 005/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2022 
 

A pregoeira do muncicipio de América Dourada/BA, torna público que o 
ELETRÔNICO N° 005/2022 - SRP que seria realizado dia 12/07/2022, será adiada 
para o dia 19/07/2022, ÀS 14:30H, no portal de Licitações-e do Banco do Brasil, 
sob o nº 946980. Alteração por motivos de adiamento da publicação no portão de 
licitações-e. América Dourada/BA, 06/07/2022 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AAA084BD62BD68C6C540A2661857758


		2022-07-07T10:32:47-0300




